

JUR Byg ApS

**Hornsyld Industrivej 3C
8783 Hornsyld**

CVR-nr. 30 60 08 94

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/11 2017

Jens Ulrik Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JUR Byg ApS
Hornsyld Industrivej 3C
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 30 60 08 94
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Ulrik Rasmussen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, håndværk og industri inden for byggebranchen og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 186.775, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.017.078.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.971.748	4.529.219
Personaleomkostninger	1	<u>(1.640.051)</u>	<u>(3.234.568)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		331.697	1.294.651
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(56.214)</u>	<u>(73.900)</u>
Resultat før finansielle poster		275.483	1.220.751
Finansielle indtægter	3	0	5.800
Finansielle omkostninger	4	<u>(35.800)</u>	<u>(27)</u>
Resultat før skat		239.683	1.226.524
Skat af årets resultat	5	<u>(52.908)</u>	<u>(270.136)</u>
Årets resultat		<u>186.775</u>	<u>956.388</u>
Foreslået udbytte		130.000	900.000
Overført resultat		<u>56.775</u>	<u>56.388</u>
		<u>186.775</u>	<u>956.388</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		23.902	36.116
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>168.500</u>	<u>212.500</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>192.402</u>	<u>248.616</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>192.402</u>	<u>248.616</u>
Varelager		<u>8.000</u>	<u>5.000</u>
Varebeholdninger		<u>8.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		426.927	298.323
Igangværende arbejder for fremmed regning		115.400	870.000
Andre tilgodehavender		6.815	37.772
Periodeafgrænsningsposter		<u>40.411</u>	<u>61.519</u>
Tilgodehavender		<u>589.553</u>	<u>1.267.614</u>
Likvide beholdninger		<u>1.896.970</u>	<u>1.784.489</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.494.523</u>	<u>3.057.103</u>
Aktiver i alt		<u>2.686.925</u>	<u>3.305.719</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		762.078	705.302
Foreslået udbytte for regnskabsåret		130.000	900.000
Egenkapital	7	<u>1.017.078</u>	<u>1.730.302</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	12.196	15.806
Hensatte forpligtelser i alt		<u>12.196</u>	<u>15.806</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.195	377.260
Gæld til tilknyttede virksomheder		950.861	461.813
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.078	0
Sambeskatningsbidrag		56.518	276.144
Anden gæld		534.999	444.394
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.657.651</u>	<u>1.559.611</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.657.651</u>	<u>1.559.611</u>
Passiver i alt		<u>2.686.925</u>	<u>3.305.719</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	705.303	900.000	1.730.303
Betalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	56.775	130.000	186.775
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	762.078	130.000	1.017.078

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.302.418	2.667.716
Pensioner	209.866	356.292
Andre omkostninger til social sikring	82.678	150.265
Andre personaleomkostninger	45.089	60.295
	<u>1.640.051</u>	<u>3.234.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>8</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	56.214	44.300
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>0</u>	<u>29.600</u>
	<u>56.214</u>	<u>73.900</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>5.800</u>
	<u>0</u>	<u>5.800</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	35.800	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>27</u>
	<u>35.800</u>	<u>27</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	56.518	276.144
Årets udskudte skat	<u>(3.610)</u>	<u>(6.008)</u>
	<u>52.908</u>	<u>270.136</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktionsan- læg og maski- ner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	<u>272.525</u>	<u>272.300</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>272.525</u>	<u>272.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	236.409	59.800
Årets afskrivninger	<u>12.214</u>	<u>44.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>248.623</u>	<u>103.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>23.902</u>	<u>168.500</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 125.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	15.806	21.814
Anvendt i året	<u>(3.610)</u>	<u>(6.008)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017	<u>12.196</u>	<u>15.806</u>
Materielle anlægsaktiver	3.306	2.665
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.890</u>	<u>13.141</u>
	<u>12.196</u>	<u>15.806</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JUR Holding 2007 ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør herefter 24 t.kr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af indestående i pengeinstitut er 17 t.kr. indsat på spærret konto som garantistillelse overfor kunde.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

JUR Holding af 2007 ApS

Transaktioner

Leje af lagerfaciliteter, årlig leje t.kr. 1.000. Udlejes af BB og CC Jensen. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.